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FONECTA OY (ENTINEN SONERA INFO COMMUNICATIONS OY) ON SUOMEN JOHTAVA HAKEMISTOPALVELUYRITYS. FONECTAN OMIA
TAI YHTEISTYÖKUMPPANEIDENSA KANSSA TARJOAMIA HAKEMISTOPALVELUITA OVAT KOTI- JA ULKOMAAN NUMEROPALVELUT (ESI-
MERKIKSI 02 02 02, 118 JA 02 02 08), SÄHKÖISET HAKEMISTOPALVELUT (ESIMERKIKSI FONECTA FINDER JA ZED FINDER) SEKÄ
PAINETUT PUHELINLUETTELOT. YHTIÖ ON SÄHKÖISTEN JA HENKILÖAVUSTEISTEN HAKEMISTOPALVELUJEN MARKKINAJOHTAJA
MAAILMAN KEHITTYNEIMMILLÄ HAKEMISTOPALVELUMARKKINOILLA SUOMESSA. FONECTAN PALVELUKSESSA ON NOIN 980 HENKI-
LÖÄ, JOISTA NOIN 600 SUOMESSA. VUONNA 2001 YHTIÖN LIIKEVAIHTO OLI 71 MILJOONAA EUROA JA LIIKETOIMINTA KANNATTA-
VAA. WWW.FONECTA.FI
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Kouvola-Kuusankoski puhelinluettelo on ilmestynyt
Kouvola-Kuusankosken uusi paikallinen puhelinluettelo on ilmestynyt, ja sen jakelu on
alkanut. Luettelon julkaisee Fonecta Oy yhteistyössä Kymen Puhelin Oy:n kanssa.
Luettelon painosmäärä on tänä vuonna 34 800 kappaletta. Matkapuhelinnumeroiden
määrä painetuissa puhelinluetteloissa on edelleen kasvussa. Uudessa Kouvola-
Kuusankoski paikallisluettelossa on jo lähes 7 500 matkapuhelinnumeroa.
Paikallisluettelo täydentää ajantasaisilla tiedoilla tammikuussa julkaistua
Kymenlaakson alueellista puhelinluetteloa.

Kouvola-Kuusankoski paikallisluettelo on räätälöity yhteystietopaketti, joka palvelee
alueen asukkaita sekä siellä työskenteleviä ja vierailevia ihmisiä. Luettelo jaetaan
kotitalouksiin ja yrityksiin Kouvolassa, Kuusankoskella sekä kaikkiin Korian ja
Valkealan kuntataajamiin viikon 21 loppuun mennessä. Puhelinluettelo on
ympäristöystävällinen ja kierrätyskelpoinen tuote. Vanhat luettelot voi jättää
paperinkeräykseen.

Puhelinluettelo on ylivoimaisesti suosituin hakemistopalvelu. Se on laajalevikkisin ja
kattavin painettu hakemistopalvelu, josta löytyy lähes kaikkien alueen yritysten ja
yksityishenkilöiden yhteystiedot. Puhelinluetteloa oli käyttänyt 90 prosenttia
kuluttajista ja 93 prosenttia yritysasiakkaista viimeisen kuukauden aikana
(IROResearch, Puhelinluetteloiden tutkimus, helmikuu 2002). Puhelinluettelossa on
paljon muitakin yhteystietoja kuin puhelinnumeroita.

Kouvola-Kuusankoski luettelon alkusivuilta löytyvät hätänumerot, Kouvolan ja
Kuusankosken alueen karttoja ja auttavien palveluiden puhelinnumeroita. Yritysten
tiedot löytyvät Valkoisilta Sivuilta aakkosjärjestyksessä ja Keltaisilta Sivuilta
toimialaotsikoiden alta. Mäkelä on Kouvola-Kuusankoski puhelinluettelon yleisin
sukunimi. Heitä on yhteensä 209. Seuraavaksi yleisimmät sukunimet ovat Seppälä
(182 kpl) ja Niemi (172 kpl).
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